REPUBLIKA F SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Notere: Albana B.Skana
Nipti: L22002002U 5 YNV
Nr. 957 Rep. $33,41C
Nr. 539 Kol Taksa e pullés u pagua
albanaskana@yahoo.com 00 355672021400
KONTRATE DHURIMI

1 (njé) XUOTE né Shogériné « LA PLAZA AL » sh.p.k

Sot, mé datén, 26-03-2019 para meje Noteres publike ALBANA B. SKANA me Zyré Noteriale n& adresén: Rr.
“ Teodor Keko”, Unaza e Re, Objekti B i “ ALES Construction “ kati i I, Zyra Nr. 3, Yzberish , Njésia
Administrative Kashar — Tirané u paragit personalisht si mé poshté vijon:

DHURUESIT: Z. BILBIL DOMI, i biri i Liman-it , i datélindjes 31-01-1977, lindur né Domaj, Tiran&, banues
né Domje, Voré, Tirané , shtetas shqiptar, madhor me zotési t& plot& pér t&€ vepruar me dokument identifikues karté
identiteti me nr. Personal H70131042J.

PRANUES I DHURIMIT : Znj. SARAH ROSA F. BROEDERS , atésia Etienne Jean Robert , e datélindjes
20.06.1982 lindur né Genk, shtetase belge, me adrese 3680 Maaseik , Dornernieuestraat 76, Belgjiké, madhore me
zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, e identifikuar prej letémjoftimit pasaporté me nr.EN440731, e
pérfagésuar me prokuré té pérgjithshme nr. 4226 Rep nr. 2419 Kol dt. 24-1 2-2018, Notere : Albana Skana nga : Z.
BILBIL DOML, i biri i Liman-it , i datélindjes 31-01-1977, lindur né¢ Domaj, Tirané, banues né Domje, Vorg,
Tirané , shtetas shqiptar, madhor me zotési t& ploté pér t& vepruar me dokument identifikues kart& identiteti me nr.
Personal H70131042J.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si me poshte:

DHURUESI BILBIL DOMI éshté zoterues e 1,00 kuote me 20,00 % te kapitalit te Shoqérisé « LA PLAZA AL”
sh.pk Tirang, e regjistruar si person juridik me nr. NIPT —-L51512022I, me adres& n& Tirane, Bulevardi Bajram
Curri, Zona Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 2/106+12-241/B+238/B, bodrum.

PRANUES I DHURIMIT Znj. SARAH ROSA F. BROEDERS &sht& zoterues e 1,00 kuote me 80,00 % te
kapitalit te Shogérisé « LA PLAZA AL” sh.p.k Tirang, e regjistruar si person juridik me nr. NIPT —-L51512022I,
Tirane Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 2/106+12-241/B+238/B, bodrum.

Objekti i kontrates
Asambleja e ortakeve te shogerise me vendimin e saj nr. 15 Date 26-03-2019 , bazuar ne Ligjin 9901 date

14.04.2008 Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare dhe Statutit te Shogerise, ka vendosur:

- Transferimin nepermjet dhurimit t& 20% te kapitalit te zoteruar nga ortaku BILBIL DOMI ne favor te
ortakut Znj. SARAH ROSA F. BROEDERS sipas dokumentacionit kerkuar me ligj.

- Largimin e ortakut t& shogerise BILBIL DOMI , i cili zhvishet ter&sisht nga zoterimi i 1,00 kuote dhe
Zj. SARAH ROSA F. BROEDERS, behet zoterues i 1,00 kuote ne shogeri dhe Ortak i vetem ne
Shogérin& « LA PLAZA AL " shpk.

BILBIL DOMI deklaron me vulinet té liré dhe té ploté se dhuron pa shpérblim dhe pa kusht 1 (njé) kuoté , né
favor té¢ Znj. SARAH ROSA F. BROEDERS , e cila népérmjet pérfaqésuesit me prokuré BILBIL DOMI
deklaron se e pranon pasuriné —kuoté objekt i késaj kontrate dhurimi, duke u béré pronare e vetme dhe e
ligishme e 1 (njé) kuote ose me 100 % te kapitalit né shogeriné “ LA PLAZA AL “shpk.




Garancite Hegje dore nga te drejtat dhe detyrimet

Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligishem i kuotés ge po transferohen nepermjet kesaj
kontrate dhe se ajo &hté& e liré nga ¢do barre apo pretendim tjeter ligjor.

Dhuruesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale, se heq dore nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet bankare apo
t& gdo lloji tjetér ,qe i takojne pérkatésisht mbi 1 kuote e zoteruara prej tij ne shogerine “ LA PLAZA AL * shpk.

Te ndryshme
Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate, Znj. SARAH ROSA F. BROEDERS behet

pronar dhe i ligjshém,i 1 (njé) kuote ose i 100% te kapitalit te shoqgerise, ndersa Dhuruesi BILBIL DOMI zhvishet
teresisht nga e drejta e pronesise mbi keté kuot& dhe largohet pérfundimisht nga shogeria “ LA PLAZA AL “ shpk.

U Porositén Palét qé njé Kopje t& kesaj kontrate ta dérgojné né& Qendrén Kombétare t& Regjistrimit .
Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe dhe palet deklaruan se jane

dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj
ate sipas ligjit.

Palet
DHURUES PRANUES I DHURIMIT
BILBIL DOMI
Znj. SARAH ROSA F. BROEDERS
Me prokuré t& pérgjithshme
NOTERE

Albana Skana
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Nr. 15 Date 26-03-2019

Shoqéria « LA PLAZA AL” sh.pk Tirang, &sht& person juridik e regjistruar ne QKB me nr. NIPT -L515120221,
me seli né Tirane, Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 2/106+12-241/B+238/B, bodrum.

Kapitali i shoqgerise eshte 100.000,00 leke, i zoteruar nga si me poshte :

1. Znj. SARAH ROSA F. BROEDERS, atésia Etienne Jean Robert , ¢ datélindjes 20.06.1982 ,lindur n&
Genk, shtetase belge, me adrese 3680 Maaseik , Dornernieuwstraat 76, Belgjiké madhore me zotési té
ploté juridike dhe pér t& vepruar, e identifikuar prej letérnjoftimit pasaporté me nr.EN440731 &sht&
zoterues me 80 % te kapitalit te shogerise «LA PLAZA AL shpk, e regjistruar si person juridik me
NUIS L515120221 Zoterues i kuotave , te cilat perfagesojne 80 % te kapitalit te shogerise,

2. BILBIL DOMI &shté zoterues me 20 % te kapitalit te shogerise « LA PLAZA AL”shpk, e regjistruar
si person juridik me NUIS L515120221 te cilat perfagesojne 20 % te kapitalit te shogerise..

Mbeshtetur né ligjin 9901 dt.14.04. 2008. “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” ligjin 9753 dt. 03.05.2007 “Pér
Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” ligjin 9920 date 19.05.2008 “Pér procedurat tatimore né RSH” , vendosi si mé
posht& vijon :

VENDOSI

- Transferimin nepermjet dhurimit t& 20% te kapitalit te zoteruar nga ortaku BILBIL DOMI ne favor te
ortakut Znj. SARAH ROSA F. BROEDERS sipas dokumentacionit kerkuar me ligj.

- Largimin e ortakut té shogerise BILBIL DOMI , i cili zhvishet terésisht nga zoterimi i 1,00 kuote dhe
Zj. SARAH ROSA F. BROEDERS , behet zoterues i 1,00 kuote ne shogeri dhe Ortak i vetem ne
Shoqéring « LA PLAZA AL ” shpk.

Autorizohet ARTEMIS KITO te depozitoje vendimin, sipas ligjit 9901 date 14.04.2008 ,, Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare ,, dhe ligjit 9723, daté 3.5.2007 “ Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit *, prane QKR per te
pasqyruar ndryshimet e mesiperme ne skeden e shogerise .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
SARAH ROSAF.B DERS
Me prokure p
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Regjistri 1 Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qandra e Biznasil AK
"Seivia”, Kati V

TIRANE. SHQIPERI

TEL/FAX. 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al,com

REZULTATET E KERKIMIT

Numiri | Rezultatit te Kerkimnit;

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri | Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

LAPLAZAAL SH.PK.

D-20190326133911789

26.03.2019
1:39:11PM

D-400-448-1910
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Rr. & Dibres, Qendra & Biznesit AK.
“Selvia®, Kati v

TIRANE, SHQIPER|

TEL/FAX.:3565 4 2420005
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Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji | Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

BILBIL LIMAN DOMI

D-20180326144418751

26.03.2019
2:44:18PM

D-400-448-1909

Data e Shtypit 26.3.2019 Fagia 1 a

Ora e Shtypit 2:44:21PM



